8
Ministério d& Equação
nstituto Federal do paranó

PO RTARIA N 2374 DE 23 DE o tJTUBRO DE 20 17

O Diretor de Desenvolvimento de Possam da
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Pananá, no uso da competência que Ihe
contêre a Portaria NO 727 de 03/07/20]7
considerando o que consta na portaria fi23/1 1 do
Magnífico Reitor e o contido no processo n'
2341 1 .007023/2017-65,

RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de
Avaliação dc Desempenho poi' Mérito ProHssíonal do senador LUIZ ANTONTO FERRE[RA l)A

STl:ÃFA, lotado no CAMPUS TELEbíACO BORBA

Nome

1. RONALDO MENDES EVARISTo

2. MARCA BERNARDETE DUARTE (;UEDES
LUCIANO FERRRIRA

SIAPE

1 801623

1 89991 6

1377742

Escolaridade

SUPERIOR

E
SljPFMOR
SUPEmOR

ANDOR:X)NYülZ ADAMS
Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av.actor Ferreiro do Amaram. 306 -Tartimã. Cuíitiba - PR l (EP 82530-230 Brasil